

BUSINESS STANDARD- 17-08-2024

FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT (Regulation 14 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Voluntary Liquidation Process) Regulations, 2017) FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF [PARAS BARTER PRIVATE LIMITED-U51101WB2009PTC132063]	
1. Name of corporate person	Paras Barter Private Limited
2. Date of incorporation of corporate person	17/01/2009
3. Authority under which corporate person is incorporated / Registered	Roc Kolkata
4. Corporate identity number / limited liability identity number of corporate person	U51101WB2009PTC132063
5. Address of the registered office and principal office (If Any) of corporate person	18, Rabindra Sarani, Poddar Court, Gate No. 2, 5Th Floor, Room No. 520, Kolkata, Kolkata, West Bengal, India, 700001
6. Liquidation commencement date of corporate person	03-08-2024 (Intimation Received on 14-08-2024)
7. Name, address, email address, telephone number and the registration number of the liquidator	Mr Sanjai Kumar Gupta, 5A, Akma Height, 27A Bagmari Road Kolkata - 700054 casanjaigupta@gmail.com, 9874877220 / 9339904839 IBBI/IPA-001/IP-P00592/2017-2018/11045,
8. Last Date for submission of claims	02-09-2024

Notice is hereby given that the [**PARAS BARTER PRIVATE LIMITED**] has commenced voluntary liquidation on [03-08-2024 (Intimation received on 14-08-2024)].

The stakeholders of [**PARAS BARTER PRIVATE LIMITED**] are hereby called upon to submit a proof of their claims, on or before [02-09-2024], to the liquidator at the address mentioned against item 7.

The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other stakeholders may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Sd/-
Sanjai Kumar Gupta, Liquidator
PARAS BARTER PRIVATE LIMITED in VLP
IBBI/IPA-001/IP-P00592/2017-2018/11045,
AFA Valid Upto: 19th November, 2024
Email: casanjaigupta@gmail.com

Place: Kolkata
Date: 17-08-2024 5A, Akma, 27A, Bagmari Road, Kolkata -700054

ফর্ম 'এ' প্রকাশ্য বিজ্ঞপ্তি [ইনসলভেন্সি অ্যান্ড ব্যাঙ্করাপসি বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (ভলান্টারি লিকুইডেশন প্রোসেস) রেগুলেশনস, ২০১৭-এর রেগুলেশন ১৪] [পরশ বার্টার প্রাইভেট লিমিটেড- U51101WB2009PTC132063] এর ঋণদাতাগণের অবগতির জন্য]	
১. কর্পোরেট ব্যক্তির নাম	পরশ বার্টার প্রাইভেট লিমিটেড
২. কর্পোরেট ব্যক্তির প্রতিষ্ঠার তারিখ	১৭.০১.২০০৯
৩. যে কর্তৃপক্ষের অধীনে এই কর্পোরেট ব্যক্তি প্রতিষ্ঠিত/ নিবন্ধীকৃত	আরওসি, কলকাতা
৪. কর্পোরেট ব্যক্তির কর্পোরেট আইডেন্টিটি নম্বর/ লিমিটেড লায়ালিটি আইডেন্টিফিকেশন নম্বর	U51101WB2009PTC132063
৫. কর্পোরেট ব্যক্তির রেজিস্টার্ড অফিস এবং মুখ্য অফিস (যদি থাকে)-এর ঠিকানা	১৮, রবীন্দ্র সরণি, পোদ্দার কোর্ট, গেট নং ২, ৬ষ্ঠ তল, ক্রম নং ৫২০, কলকাতা, পশ্চিমবঙ্গ, ভারত, ৭০০০০১।
৬. কর্পোরেট ব্যক্তির পরিপ্রেক্ষিতে ইনসলভেন্সি শুরু তারিখ	০৩.০৮.২০২৪ (১৪.০৮.২০২৪-এ তথ্য প্রাপ্তি)
৭. লিকুইডেটরের নাম, ঠিকানা, ই-মেল আইডি, ফোন নং ও রেজিস্ট্রেশন নম্বর	মিঃ সঞ্জয় কুমার গুপ্ত, ৫এ আকমা হাইট, ২৭এ বাগমারি রোড, কলকাতা -৭০০০৫৪। casanjaigupta@gmail.com, ৯৮৭৪৮৭৭২২০/ ৯৩৩৯৯০৪৮৩৯, IBBI/PA-001/ IP-P00592/ 2017-18/11045
৮. দাবি জমা দেওয়ার শেষ তারিখ	০২.০৯.২০২৪
এতদ্বারা এই নোটিস জারি করা হচ্ছে যে [পরশ বার্টার প্রাইভেট লিমিটেড] ০৩.০৮.২০২৪ (১৪.০৮.২০২৪-এ তথ্য প্রাপ্তি)-এ ভলান্টারি লিকুইডেশন শুরু করেছে। [পরশ বার্টার প্রাইভেট লিমিটেড]-এর অংশীদারগণকে [০২.০৯.২০২৪]-এর মধ্যে তাঁদের দাবিগুলি যথাযথ প্রমাণ সমেত পেশ করার জন্য আহ্বান জানানো হচ্ছে লিকুইডেটরের ৭ নংয়ের ঠিকানায়। আর্থিক ঋণদাতারা যথাযথ প্রমাণ সমেত তাঁদের দাবিগুলি কেবলমাত্র ইলেকট্রনিক উপায়ে জমা দেবেন। বাকি সকল ঋণদাতারা তাঁদের দাবি প্রমাণ সমেত নিজেরা হাতে করে, ডাক মাধ্যমে বা ইলেকট্রনিক উপায়ে জমা দিতে পারবেন। দাবির সপক্ষে মিথ্যা অথবা বিভ্রান্তিকর প্রমাণ দাখিল করলে জরিমানা করা হতে পারে।	
স্বা/- সঞ্জয় কুমার গুপ্ত, লিকুইডেটর পরশ বার্টার প্রাইভেট লিমিটেড ডিএলপি-তে IBBI/PA-001/ IP-P00592/ 2017-18/11045 এএফএ বৈধ ১৯.১১.২০২৪ পর্যন্ত স্থান : কলকাতা তারিখ : ১৭.০৮.২০২৪ ই মেল- casanjaigupta@gmail.com ৫এ আকমা হাইট, ২৭এ বাগমারি রোড, কলকাতা -৭০০০৫৪।	